
UCHWAŁA NR XXVII/162/2021 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Lipno na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 39 a ustawy z 16 grudnia 2016 r. ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz 
1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Lipno na rok  szkolny 2021/2022, w przypadku: 

1) oleju napędowego w wysokości 5,54 zł za 1 litr; 

2) benzyny bezołowiowej Pb95 w wysokości 5,79 zł za 1 litr; 

3) autogazu w wysokości 2,88 zł za 1 dm 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167067E-9EB0-40D4-B26F-A4FA231EB0FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lipno na rok szkolny 
2021/2022 wynika z art. 39 a ustawy z 16 grudnia 2016 r. ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz 1082), który wszedł w życie z dnia 3 grudnia 2019 r.  zwrot rodzicom kosztów 
przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników jest 
średnia cena paliwa w gminie. Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe średnią cenę 
paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny Rada Gminy, uwzględniając ceny jednostkowe 
paliwa w gminie. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, 
przyjęto średnie ceny paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu z dnia 13.09.2021 roku z 3 
stacji paliw znajdujących się na terenie Gminy i Miasta Lipna. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2167067E-9EB0-40D4-B26F-A4FA231EB0FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

